平成 28 年 12月 21日

各   位

会 社 名  大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長  木 村  義 成

（コード番号：４９９４ 東証第一部）

問 合 せ 先
 取締役管理本部長  長 谷 部  正

  電話番号：0480-97-0224

連結子会社（連結子会社（連結子会社（連結子会社（Malaysia Packaging Industry BerhadMalaysia Packaging Industry BerhadMalaysia Packaging Industry BerhadMalaysia Packaging Industry Berhad））））

マレーシア証券市場からのマレーシア証券市場からのマレーシア証券市場からのマレーシア証券市場からの上場廃止のお知らせ上場廃止のお知らせ上場廃止のお知らせ上場廃止のお知らせ

当社連結子会社であるMalaysia Packaging Industry Berhad（以下「MPIB」という。）の取締役会にて、

マレーシア証券市場からの上場廃止を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．経 緯

平成28年７月29日に開示いたしました「Malaysia Packaging Industry Berhadの株式の取得(子会

社化)に関するお知らせ」に記載のとおり、平成28年 10月６日～12月５日の期間において公開買付を

実施し、東洋製罐株式会社からの取得株式数 23,104,569 株（発行済株式の 54.95％）と合せ、取得株

式数が38,178,766株（同90.81％） に至りました。

この結果を受け、本日開催された MPIB の取締役会にて、マレーシア証券市場からの上場廃止の決議

をいたしました。

 今後、手続きを進め、平成29年１月下旬には上場廃止を完了する予定であります。

 ２．今後の見通し

本件に伴う平成29年３月期の当社連結業績に与える影響は、軽微であると見込んでおります。

なお、今後公表すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上